СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
	[bookmark: _GoBack]  18 ноября 2024 г.
	                                                                          №
	16/97

	                                                                                                                 Экз. № _____

р.п. Тереньга

О признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области от 30.01.2019 №6/39

В целях приведения отдельных муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Совет депутатов муниципального образования «Тереньгульский район» решил:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования «Тереньгульский район»  Ульяновской области от 30.01.2019 №6/39 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников».
	2.  Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его  официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».

Глава муниципального образования
«Тереньгульский район»			                                     П.А.Иванов